

თანხმობა:

მე, ჩილდემ ოზთურქ ფულატოღლუ (თურქეთის მოქალაქე პ/ნ 51292599338, იურიდიული მისამართი: ქ.სტამბოლი, შიშლი, ბუიუქდერეს გამზირი, მეტრო სითი ბიზნეს ენტრი N171) წარმოდგენილი მინდობილი პირის: ლარა ოზთურქის (თურქეთის მოქალაქე, პ/ნ 24275057798, ქართული პ/ნ 61791008290, იურიდიული მისამართი: ქ. ბათუმი, ლეხ და მარია კაჩინსკების 1ა. ბინა დ ბლოკი , ბინა - D1705) მიერ თანახმა ვარ დავინიშნო სს „მეტრო ეიფორია ჰოტელ ბათუმი“-ში (ს/ნ 445504482 ) სამეთვალყურეო საბჭოს წევრის თანამდებობაზე.

Permission:

I, Cigdem Ozturk Pulatoglu (Turkish citizen, TIN 51292599338, legal address: Istanbul, Sisli, Buyukdere Avenue, Metro City Business Entry No. 171) represented by the proxy: Lara Ozturk (Turkish citizen, TIN 24275057798, Georgian TIN 61791008290, legal address: Batumi, Lech and Maria Kaczynski 1a. Apartment D Block, Apartment - D1705) agree to be appointed to the position of a member of the Supervisory Board of JSC “Metro Euphoria Hotel Batumi” (TIN 445504482).

ჩილდემ ოზთურქ ფულატოღლუ

Cigdem Ozturk Pulatoglu